Anexo VII do Decreto nº 1052/2012

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

Recebido:_____/_____/2018

Rubrica / Carimbo Responsável

Obs.: ATENÇÃO PREZADO SERVIDOR: O PRESENTE FORMULÁRIO DEVERÁ SER

PROTOCOLIZADO EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR!

22

PROMOÇÃO POR CONHECIMENTO

“FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE REVISÃO DE PONTUAÇÃO”

NOME:

MATRÍCULA:  DATA DE ADMISSÃO:

CARGO/FUNÇÃO:

Requer a revisão da pontuação atribuída ao(s) certificado(s) e/ou diploma(s) abaixo discriminados, nos

termos do Decreto nº 1.052/2012:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Para tanto, expõe e FUNDAMENTA, em relação a cada curso, o que segue demonstrado em anexo, na

seguinte forma:

. Petição .Fundamentação manuscrita .NÃO apresentado .Outros

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Londrina, _____/_____/2018.

__________________________

Telefones para contato

___________________________________

Assinatura do(a) servidor(a)